Ano 2012, Edição n.º 2757 - Crato (CE), Quarta-feira 21 de Novembro de 2012.

ESTADO DO CEARÁ

Poder Executivo
MUNICÍPIO DE CRATO

Diário Oficial

Ano 2012, Edição n.º 2757 - Crato (CE), Quarta-feira 21 de Novembro de 2012.

COMISSAO ESPECIAL DE LICITACAO

AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 1911.01/2012-01
O PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE CRATO-CE SR. JOSE WILSON MARQUES JUNIOR, TORNA PÚBLICO, PARA CONHECIMENTO DOS
INTERESSADOS, QUE, NO PRÓXIMO DIA 03 DE DEZEMBRO DE 2012, ÀS 09:00 H, NA SEDE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO, LOCALIZADA
NO LARGO JULIO SARAIVA, S/N , CENTRO, CRATO-CE, ESTARÁ REALIZANDO LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO , DO TIPO MENOR
PREÇO, COM FINS Á CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAR SERVIÇO DE LOCACÃO DE VEÍCULOS DESTINADOS AS
ATIVIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DESTE MUNICÍPIO TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE
REFERÊNCIA, CONSTANTE NO ANEXO I DO EDITAL, O QUAL ENCONTRA-SE NA ÍNTENGRA NA SEDE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO,
LOCALIZADA NO LARGO JULIO SARAIVA, S/N , CENTRO, CRATO-CE, NO HORÁRIO DE 08:00H ÁS 14:00H. O PREGOEIRO.

SINDICATO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DO CRATO

EDITAL

ELEIÇÃO SINDICAL – 2012
EDITAL DE CONVOCAÇÃO
SINDICATO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE CRATO
Pelo presente Edital de Convocação o Presidente do Sindicato dos Servidores Municipais de Crato Professor Francisco de Matos Junior, convoca todos os
servidores municipais legalmente associados neste SINDICATO conforme o Estatuto Social em vigor, á comparecerem á eleição do Sindicato para renovação
de mandato da Diretoria Executiva e do Conselho Fiscal para o Quadriênio 2013 a 2017, que se realizará no dia 19 de Dezembro de 2012, no horário de
08h00min as 17h00min, com Urna Fixa na Sede da Câmara Municipal de Crato-CE localizada na Rua Senador Pompeu Nº 468 – Centro, Crato-CE – CEP:
63.100-080. Fica determinado que o prazo para registro de chapa será de dez dias úteis a contar no período de 19 a 30 de Novembro de 2012 das 08h00mim as
17h00min, na Secretaria Geral do Sindicato dos Servidores Municipais de Crato sob a Coordenação da Comissão Eleitoral especifica para este fim na Rua
Getúlio Vargas Nº 167, Bairro Vila Alta Crato-CE. A solicitação para o Registro de chapas deverá ser feita através de requerimento acompanhado de todos os
documentos exigidos, encaminhados à Comissão Eleitoral. Neste período a Secretaria Geral do SINDSMCRATO ficará a disposição com pessoas habilitadas
para prestar quaisquer informações aos interessados referentes ao processo Eleitoral.
O Processo Eleitoral do Sindicato dos Servidores Municipais de Crato – SINDSMCRATO será organizado de acordo com as disposições legais do
CAPÍTULO V Arts. 47 a 97, e os recursos para impugnações obedecerá ao que regulamentam os Arts. 62 a 64 do Estatuto em vigor.
Crato – CE, 16 de Novembro de 2012.
Francisco de Matos Junior
Presidente

http://www.crato.ce.gov.br

Prefeitura Municipal de Crato - Diario Oficial - Pagina 1 de 1